»ott 6768 fl. gletchffeffen. Ä. Dittbolph bejahlte für bte 

©raffchaft (mit Sanbeöhoheitö =, ^atronatö* unb an; 

bem Diechten) 1280 93iarf, ober bie 9)iarf nach barna* 

Itge Währung gu 4 ff. 34 fr. gerechnet, 58g5 ff. 20 fr. 

25er ftürft Sa rl 21 nfei 11t »on Sbitrn unb Sartä 

begahlte trn 3ahre 1785 für bte ©raffchaft 2,100,000 fl. 

unb bie Sinfünfte mürben auf 26,000 ff. berechnet. 
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3u beut .Saufe gehörten freilief) (tuet) ©efeeer unb folcbe 

9?eftanbtl)eile ber ©raffdjaft, welche in bent .Saufe 

fflubolvbö tm 3. 1282 nicht begriffen waren; bagegen 

rear auch SJMjrereö, maö öamale baju gehört hatte, 

wteber weggefommen. 

2y. 

Kaufbrief non 5111 $ h a u f e tt, 
ober »Ulmc&r 

^aufefihrief jvoifeften @raf ■hartmann »on ©rüninge«, 
iint> Ccm Gv.nierot >ö c i n * t d) »cti 93igen6urg über Seibi 

eigene ju Gelingen unu Stltöpaufen • ben 30. @ept. 1246. 

(9i«c6 iem öriginat in bem £. «Staats!; 2hrd)iö.) 

Omnibus presentium inspectoribus Hartmannus 

comes de Grueningen senior*) salulein et noticiam 

rei geste. Ne temporis diuturnitas, que ol)!ivionem 

generat faclis nostris possit inducere questionis et 

materiam litigandi, presentes singulos scire volumus 

et futuros. quod cum nos Hainrico ** *•*)) Camerario 

de Bigenburc Villam in Aishusen cum jure patrona- 

lus ecdesic omnibusque fuis pertinentiis dedifsemus 

justo emplionis titulo ad emendum et homines ipsi 

ville similiter et ecclesie pertinentes . nos Veringen 

inibi babilando et econtrario homines de Veringen 

(nobis ratione proprietatis et non ratione ejusdem 

*) 3n einem iwt> »ortjanbenen ürtginaGSuplifftt fle^t t H. 
Comes de Gruoningen, D&ne senior. 

*•*) 3m SDupUtat bto» H. 
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ecclesie pertinentes *) Aishusen frequenter accede- 

rent (inibi habitando), deliberato consilio voluntate 

et consensu Rectoris dicte ecclesie in Aishusen acce- 

dente, cum dicto Camerario per commutationem ta- 

liter convenimus, ut quicunque de genoloya Ulrici 

dicti Holzwarten (qui ratione proprietatis tan- 

tum et non ratione ecclesie nobis pertinebant, sicut 

prehabitum est) ee de Veringen in Aishusen et e 

contrario de Aishusen in Veringen trans alveum Da- 

nubii habitando transtulerint quod iidem ex ista 

parte nobis et illi ex altera parte dicto Camerario ** ***)) 

licite de cetero ac debite pertinerent, Renuncianles 

nos et prefatus Camerarius simul cum ipso Rectore 

dicte ecclesie in Aishusen ad inviccm omnibus actio-